1

令和４年度第３回山梨県個人情報保護審議会議事録

１ 日 時  令和４年８月３０日（火） 午前９時３０分～午前１０時

２ 場 所  山梨県県立図書館 １０４会議室

３ 出席者（敬称略・５０音順）

  （委 員）大塚ゆかり、新里清高、原敏、松本成輔

  （事務局）小林課長、文書・情報公開担当（３人）

４ 傍聴者数 ０人

５ 会議に付した議題

(1) 山梨県個人情報保護法施行条例（仮称）について

６ 議事の概要

(1) 山梨県個人情報保護法施行条例（仮称）について（公開）

（議長）

この件については、前回の審議会において、諮問事項の説明を受け、各委員から妥当との意見

をいただいた。

これに基づき、今回、答申案を作成したので、事務局から説明をお願いする。

（事務局）

―資料により答申案を説明―

（議長）

ただ今の答申案について、何か、質問・意見等はあるか。

－意見・質問なし－

（議長）

意見がなければ、本案をもって、当審議会の答申とする。

字句修正については、会長に一任でお願いする。

以上で本日の議事を終了する。

以上